Concordia facta in Curfa D'nf Wegis de quadtaginta acrig
tervae fn Daltona, 13

Hac est finalis Concordia facta in Curia D'ni Regis apud
Westm. a die Paschz in qui[n]decim dies, A° r. Regis Edwards
tertii a Cong. xI° coram Rob. de Thorp, F. de Moubrai, W.
Fincheden, et W. de Winchingham, Justic.. et aliis D'ni Regis
fidelibus etc. Inter Willelmum Scharp de Flournes], querentem,
et Rob. de Laton et Fohannam uxorem ejus, deforciantes, de xl
acris t're, v acris prati et x acris bosci, cum pert., in Daltoun in
Flournes]in Com. Lanc.; et de xvi acris t're et una acra prati, cum
pert., in Cokirmouth, et de quinta parte manerii de Gosford, cum
pert, in Com. Cumbrie,; unde placitum conventionis summon-
itum fuit inter eos in eadem Curia—scil. quod prad. Robertus et

. Fohanna recognoverunt prad. tenemt® et quintam partem, cum
pert, esse jus ipsius Willelmi ut ea quae idem Willelmus habet
ex dono pradictorum Roberti et F[okhanne], et illa remiserunt et
quieta clamaverunt de ipsis Roberto, Fokanna, et her. ipsius
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Fohanne, predicto Willelmo et har. suis inperpetuum. Et prae-
terea iidem Robertus et F[okanna] concesserunt pro se et her.
ipsius F[okanne] quod ipsi warantizabunt pred. W(ille/mo] et
her. suis predicta tenem'2 et quintam partem, cum pert., contra
omnes homines imperpetuum. Et pro hac recog[106P col. 2]ni-
tione, remissione, quictaclamatione, warrantizatione, fine et con-
cordia idem W[dllelmus) dedit pradictis Roberto et F[okannde]
centum marcas argenti.

[CXLII.— GRANT AND CONFIRMATION BY WALTER DE
HURWORTH AND JOHN PAGE TO ROBERT DE LEY-
BURNE, JUNR., OF THE MANOR OF ELLISCALES IN
FURNESS.]

Donatio manerif de Alingcalis facta Woberto Glio
Roberti ve Leiburne, 14.

Sciant pras. et futuri quod nos, Walterus de Hurthworth,
Clericus, et F[ohannes)| Page, Capellanus, dedimus, concessimus
et hac pras. carta nostra confirmavimus Roberto filio Roberti de
Laiburne manerium nostrum de A/linscalis in Flournes], cum
pert. suis—Habend. et ten. eidem Roberto, haer. et assignatis suis
libere, quiete, bene, pacifice, cum omnibus libertatibus et aisia-
mentis eidem manerio quoquo modo spectantibus, de Capit.
D'nis feodi illius per servitia inde debita et de jure consueta.
Et nos vero, Walterus et F[okannes], et her. nostri pred. man-
erium, cum pert. suis, praed. Roderto, her. et assignatis suis, contra
omnes gentes inperp. warantizabimus. In cujus rei test. pres.
cart®z nostrae sigilla nostra apposuimus. Hiis Test.: D’nis
Flokanne) de Haringtona,; F[okanne] de Kirkebi; F[ohanne]
Flemyng ; etc. Data apud A/i[n]scalis die Dominica prox. post
festum S, Luce Evangeliste, A°r. Regis Edwardi tertii post
Conquestum decimo octavo.
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[CXLIII.—GRANT AND GIFT OF ALL GOODS, MOVABLE AND
OTHER, IN ELLISCALES, BY THE SAME TO THE SAME.]